



Termo de conclusão do pregão

Órgão ou entidade:

FUNDACAO JOAO PINHEIRO

Unidade: GCCA

Pregão eletrônico - 2061034 000009/2021

Às 17:07:08 horas do dia 1 de Junho de 2021, após constatadas as regularidades dos atos procedimentais, a autoridade competente, Sr. (a) BRUNO VIANA DE CASTRO homologa e conclui o pregão para aquisição de Aquisição de materiais hidráulicos para manutenção preventiva e corretiva nas instalações da FJP..

Resultado do pregão

Lote: 1

Descrição:

Lote único

Situação: Homologado

Regra de participação: Exclusiva para ME/EPP

Adjudicado pelo(a):

Pregoeiro

Para:

13.857.945/0001-76 - FX COMERCIO E DISTRIBUIDORA EIRELI - EPP

Valor total do lote: R\$ 1.650,00

Nº do item no lote: 1

Nº do item no processo: 1

Código do item: 000453439

Tipo: Material

Especificação do item:

BRACADEIRA METALICA - ACO GALVANIZADO TIPO ROSCA SEM FIM 1/2 POLEGADA COM PARAFUSO COM CUNHA 000453439

Possui similar: Não

Unidade de aquisição/fornecimento: 1,00 UNIDADE

Marca: INCA

Modelo: 1/2

Quantidade: 10

Valor unitário: R\$ 1,6600

Valor total: R\$ 16,60

Nº do item no lote: 2

Nº do item no processo: 2

Código do item: 000072729

Tipo: Material

Especificação do item:

FITA PARA VEDACAO - POLITETRAFLUORETILENO 18MM 000072729

Possui similar: Não

Unidade de aquisição/fornecimento: 1,00 UNIDADE

Marca: QUALIFLON

Modelo: 18MM

Quantidade: 20

Valor unitário: R\$ 1,4500

Valor total: R\$ 29,00

Nº do item no lote: 3**Nº do item no processo:** 3**Código do item:** 000836958**Tipo:** Material**Especificação do item:**

VEDA-ROSCA LIQUIDO - BLISTER DE 75 GRAMAS ROSCAS METALICAS E DE PVC - PERMITE DESROSQUEIO 000836958

Possui similar: Não**Unidade de aquisição/fornecimento:** 1,00 UNIDADE**Marca:** TEK BOND**Modelo:** 75GR**Quantidade:** 6**Valor unitário:** R\$ 16,8300**Valor total:** R\$ 100,98**Nº do item no lote:** 4**Nº do item no processo:** 4**Código do item:** 000072940**Tipo:** Material**Especificação do item:**

TORNEIRA - ACO INOX 1/2 POLEGADA . 000072940

Possui similar: Não**Unidade de aquisição/fornecimento:** 1,00 UNIDADE**Marca:** BRILHANTE METAIS**Modelo:** 1/2**Quantidade:** 4**Valor unitário:** R\$ 36,5600**Valor total:** R\$ 146,24**Nº do item no lote:** 5**Nº do item no processo:** 5**Código do item:** 000149497**Tipo:** Material**Especificação do item:**

GRELHA PARA INSTALACAO HIDRAULICA - ACO INOX 304 10 X 10CM QUADRADA, COM CAIXILHO, TAMPA GIRATORIA 000149497

Possui similar: Não**Unidade de aquisição/fornecimento:** 1,00 UNIDADE**Marca:** MINOX**Modelo:** 10X10**Quantidade:** 2**Valor unitário:** R\$ 12,8300**Valor total:** R\$ 25,66**Nº do item no lote:** 6**Nº do item no processo:** 6**Código do item:** 000161977**Tipo:** Material**Especificação do item:**

GRELHA PARA INSTALACAO HIDRAULICA - ACO INOX 304 10CM REDONDA, COM CAIXILHO, TAMPA GIRATORIA 000161977

Possui similar: Não**Unidade de aquisição/fornecimento:** 1,00 UNIDADE**Marca:** MINOX**Modelo:** 10CM**Quantidade:** 3**Valor unitário:** R\$ 12,8300**Valor total:** R\$ 38,49**Nº do item no lote:** 7**Nº do item no processo:** 7**Código do item:** 000646261**Tipo:** Material**Especificação do item:**

VALVULA PARA PIA DE COZINHA AMERICANA 3 1/2 POLEGADAS METAL 000646261

Possui similar: Não**Unidade de aquisição/fornecimento:** 1,00 UNIDADE

Marca: MEGA Modelo: METAL

Quantidade: 1

Valor unitário: R\$ 18,4600

Valor total: R\$ 18,46

Nº do item no lote: 8

Nº do item no processo: 8

Código do item: 000274615

Tipo: Material

Especificação do item:

PINCEL PARA PINTURA - PELO DE ANIMAL DE 1/2 POLEGADA UNIDADE 000274615

Possui similar: Não

Unidade de aquisição/fornecimento: 1,00 UNIDADE

Marca: ROMA

Modelo: 1/2

Quantidade: 4

Valor unitário: R\$ 1,4800

Valor total: R\$ 5,92

Nº do item no lote: 9

Nº do item no processo: 9

Código do item: 000357170

Tipo: Material

Especificação do item:

NIPLE - PVC 3/4 POLEGADAS DUPLO 000357170

Possui similar: Não

Unidade de aquisição/fornecimento: 1,00 UNIDADE

Marca: TUBOZAN

Modelo: 3/4

Quantidade: 5

Valor unitário: R\$ 1,5800

Valor total: R\$ 7,90

Nº do item no lote: 10

Nº do item no processo: 10

Código do item: 000357057

Tipo: Material

Especificação do item:

NIPLE - PVC 1/2 POLEGADA SIMPLES 000357057

Possui similar: Não

Unidade de aquisição/fornecimento: 1,00 UNIDADE

Marca: TUBOZAN

Modelo: 1/2

Quantidade: 3

Valor unitário: R\$ 0,9100

Valor total: R\$ 2,73

Nº do item no lote: 11

Nº do item no processo: 11

Código do item: 000912395

Tipo: Material

Especificação do item:

TORNEIRA - ACO INOX, ACABAMENTO CROMADO 1/2 POLEGADA PARA LAVATORIO, COM FECHAMENTO AUTOMATICO 000912395

Possui similar: Não

Unidade de aquisição/fornecimento: 1,00 UNIDADE

Marca: BRILHANTE METAIS

Modelo: 1/2

Quantidade: 4

Valor unitário: R\$ 95,3100

Valor total: R\$ 381,24

Nº do item no lote: 12

Nº do item no processo: 12

Código do item: 000653330

Tipo: Material

Especificação do item:

TRINCHA - 2 POLEGADAS CERDA EM CRINA DE CAVALO 000653330

Possui similar: Não**Unidade de aquisição/fornecimento:** 1,00 UNIDADE**Marca:** ROMA**Modelo:** 2**Quantidade:** 4**Valor unitário:** R\$ 4,4000**Valor total:** R\$ 17,60**Nº do item no lote:** 13**Nº do item no processo:** 13**Código do item:** 000456829**Tipo:** Material**Especificação do item:**

ROLO PARA PINTURA - DE 23CM ESPUMA DE ACO DE PLASTICO 000456829

Possui similar: Não**Unidade de aquisição/fornecimento:** 1,00 UNIDADE**Marca:** COMPEL**Modelo:** 23CM**Quantidade:** 3**Valor unitário:** R\$ 16,0200**Valor total:** R\$ 48,06**Nº do item no lote:** 14**Nº do item no processo:** 14**Código do item:** 000150169**Tipo:** Material**Especificação do item:**

GRELHA PARA INSTALACAO HIDRAULICA - ACO INOX 304 15 X 15CM QUADRADA, COM CAIXILHO, TAMPA GIRATORIA 000150169

Possui similar: Não**Unidade de aquisição/fornecimento:** 1,00 UNIDADE**Marca:** MINOX**Modelo:** 15X15**Quantidade:** 2**Valor unitário:** R\$ 16,7000**Valor total:** R\$ 33,40**Nº do item no lote:** 15**Nº do item no processo:** 15**Código do item:** 000844845**Tipo:** Material**Especificação do item:**

VALVULA PARA LAVATORIO - SEM LADRAO PVC 1 3/4 POLEGADA 000844845

Possui similar: Não**Unidade de aquisição/fornecimento:** 1,00 UNIDADE**Marca:** AMANCO**Modelo:** LAVATORIO**Quantidade:** 2**Valor unitário:** R\$ 5,8800**Valor total:** R\$ 11,76**Nº do item no lote:** 16**Nº do item no processo:** 16**Código do item:** 000629782**Tipo:** Material**Especificação do item:**

TORNEIRA - METAL CROMADO 1/2 POLEGADA PARA PIA 000629782

Possui similar: Não**Unidade de aquisição/fornecimento:** 1,00 UNIDADE**Marca:** BRILHANTE METAIS**Modelo:** 1/2**Quantidade:** 2**Valor unitário:** R\$ 40,0000**Valor total:** R\$ 80,00

Nº do item no lote: 17

Nº do item no processo: 17

Código do item: 000726451

Tipo: Material

Especificação do item:

TAMPA PARA VASO SANITARIO - POLIPROPILENO BRANCA 000726451

Possui similar: Não

Unidade de aquisição/fornecimento: 1,00 UNIDADE

Marca: ALUMASA

Modelo: BRANCA

Quantidade: 20

Valor unitário: R\$ 24,9900

Valor total: R\$ 499,80

Nº do item no lote: 18

Nº do item no processo: 18

Código do item: 000131377

Tipo: Material

Especificação do item:

TRINCHA - 1 POLEGADA CERDA NATURAL - COR GRIS 000131377

Possui similar: Não

Unidade de aquisição/fornecimento: 1,00 UNIDADE

Marca: ROMA

Modelo: 1

Quantidade: 4

Valor unitário: R\$ 2,2600

Valor total: R\$ 9,04

Nº do item no lote: 19

Nº do item no processo: 19

Código do item: 000349747

Tipo: Material

Especificação do item:

ROLO PARA PINTURA - 23CM LA SINTETICA DE 9MM DE ACO PARA SUSTENTACAO DA CAMISA DE PLASTICO 000349747

Possui similar: Não

Unidade de aquisição/fornecimento: 1,00 UNIDADE

Marca: COMPEL

Modelo: 23CM

Quantidade: 3

Valor unitário: R\$ 14,4400

Valor total: R\$ 43,32

Nº do item no lote: 20

Nº do item no processo: 20

Código do item: 000997617

Tipo: Material

Especificação do item:

PLUGUE CONEXAO - PVC ROSCAVEL (EXTERNO) 1/2 POLEGADA ISOLAMENTO E PROTECAO EM REDE DE AGUA 000997617

Possui similar: Não

Unidade de aquisição/fornecimento: 1,00 UNIDADE

Marca: TUBOZAN

Modelo: 1/2

Quantidade: 5

Valor unitário: R\$ 0,7200

Valor total: R\$ 3,60

Nº do item no lote: 21

Nº do item no processo: 21

Código do item: 001349899

Tipo: Material

Especificação do item:

FITA CREPE - 48MM X 50M 001349899

Possui similar: Não

Unidade de aquisição/fornecimento: 1,00 UNIDADE

Marca: ADELBRAS

Modelo: 48X50

Quantidade: 12

Valor unitário: R\$ 10,8500

Valor total: R\$ 130,20

De um total de 1 lote, foi obtido:

	Quantidade	Porcentagem (%)
Lotes adjudicados	1	100,00 %
Lotes desertos	0	0,00 %
Lotes fracassados	0	0,00 %
Lotes revogados	0	0,00 %
Lotes anulados	0	0,00 %
Lotes homologados (adjudicados, desertos, fracassados)	1	100,00 %

(*) Os valores indicados com esse símbolo indicam valores que foram negociados com o fornecedor após a conclusão da sessão de lances.

(°) Os valores indicados com esse símbolo indicam valores onde ocorreu a dedução do ICMS de acordo com a Resolução Conjunta SEPLAG/SEF nº. 4264, de 21 de outubro de 2010.

BRUNO VIANA DE CASTRO